
Protokół Nr XX/16
z XX sesji Rady Miejskiej w Ścinawie 

w kadencji 2014-2018
z dnia 9 maja 2016 r. 

Obrady sesji Rady Miejskiej rozpoczęto o godz. 8.30 w sali konferencyjnej Centrum Turystyki i Kultury
w Ścinawie.  

Na sesji obecnych było 14 radnych. Nieobecna:  A. Parzyńska

Ad. 1. Otwarcie sesji oraz powitanie radnych i gości.

Ad. 2. Stwierdzenie quorum.
Przewodniczący  Rady  Miejskiej-Pan  Marek  Szopa  dokonał  otwarcia  XX  sesji  Rady  Miejskiej
w Ścinawie. Następnie stwierdził, że zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności w sesji Rady na
14 członków Rady uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada Miejska w Ścinawie
może  podejmować  prawomocne  uchwały  (lista  obecności  stanowi  załącznik  nr  2  do  niniejszego
protokołu). 

Następnie Przewodniczący przedstawił porządek obrad XX sesji Rady Miejskiej:
1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Ewentualne zmiany porządku obrad.
4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:
1)  w sprawie wyboru Rady Nominacyjnej
12.Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 

Ad. 3 Ewentualne zmiany porządku obrad. 
Brak uwag. 

Ad. 4 Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie: 
4.1)  w sprawie wyboru Rady Nominacyjnej.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie przedstawił przedmiotowy projekt uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił radnych o zgłoszenie członków do komisji skrutacyjnej.

Na członków komisji skrutacyjnej zgłoszono:
Radną M. Ratajczak- wyraziła zgodę, 
Radnego H. Kozak- wyraził zgodę, 
Radną A. Podbucka- wyraziła zgodę. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłoszenie członków do Rady Nominacyjnej

Zgłoszono kandydatury na członków Rady Nominacyjnej:

           Marek Szopa- wyraził zgodę,
Monika Żogalska- wyraziła zgodę,
Irena Crystyna – wyraziła zgodę,
Paweł Kowalski- wyraził zgodę,
Józef Szebeszowicz- wyraził zgodę,



Edward Sitarski – wyraził zgodę,
Arkadiusz Wilgosz- wyraził zgodę

Przewodniczący Rady Miejskiej zgłosił wniosek formalny o 5 minut przerwy. 

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  
(14 głosami „za” ,„przeciw”-0„wstrzymało się” -0)  przyjęła wniosek formalny o 5 minut
przerwy. 

Godz. 9:10 wznowiono obrady sesji. 

Rozdano karty do głosowania. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Radna M. Ratajczak przedstawiła
sposób głosowania. Zebrano do urny karty z oddanymi głosami. 

Komisja skrutacyjna policzyła głosy i sporządziła protokół, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego
protokołu. Radna M. Ratajczak odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej.

W wyniku głosowania głosowało 14 radnych, oddano 14 kart do głosowania w tym 14 kart
ważnych. Oddano 14 głosów na radną  M. Żogalską, 14 głosów na radnego M. Szopę, 14
głosów  na  radną  I.  Chrystynę,  14  głosów  na  radnego  P.  Kowalskiego,  14  głosów  na
radnego J. Szebeszowicza, 14 głosów na radnego E. Sitarskiego, 14 głosów na radnego
A. Wilgosza.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała skład osobowy Rady Nominacyjnej: 

           Marek Szopa, 
Monika Żogalska,
Irena Chrystyna, 
Paweł Kowalski,
Józef Szebeszowicz,
Edward Sitarski,
Arkadiusz Wilgosz

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu  podjęła
uchwałę w sprawie wyboru Rady Nominacyjnej. 

Ad.5.Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
Przewodniczący Pan Marek Szopa poinformował radnych o nowym terminie sesji czyli 30.05.2016r.

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Ścinawie  
o godz. 10.40 zamknął obrady XX sesji Rady Miejskiej w Ścinawie. 

Protokołowała: Klaudia Stachów                                                         Obradom przewodniczył:
Przewodniczący Rady Miejskiej

w Ścinawie                

     Marek Szopa                 


